zapisane, że jest ona tłumaczona z języka rosyjskiego, co wskazuje, że okólnik był
pierwotnie napisany w tym języku. Pod tekstem okólnika bp. S. Zwierowicza ktoś
dopisał znaczące zdanie: „25/12 marca 1902 roku biskupa wywieziono do Peters-
burga”. Przygotowując wydanie okólnika kierowano się zasadami wydawniczymi
zawartymi w: I. Ihnatowicz, Projekt instrukcji wydawniczej dla źródeł historycz-
nych z XIX i początku XX wieku, „Studia Źródłoznawcze” 7 (1962) s. 99-124.